Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 496/2017

Manifesta apelo ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal Denis
Eduardo Andia, bem como o Senhor
Secretário Hamilton Cavichiolli, para
que proceda a manutenção em Boca de
Lobo, localizada na Rua do Cromo

esquina com Rua Miguel Tunussi,
próximo ao número 594, no Bairro
Vila Mollon IV, neste município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, este vereador foi procurado por diversos

munícipes, solicitando a manutenção de boca de lobo localizada no endereço
supracitado;

CONSIDERANDO fotos anexas, que evidenciam que a boca de
lobo necessita URGENTEMENTE de manutenção, uma vez que se encontra
com a tampa quebrada e encoberta por mato.

CONSIDERANDO que tal fato coloca em risco àqueles que

passam pelo local, especialmente crianças.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do

Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, Manifesta apelo

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Denis Eduardo Andia, bem como o
Senhor Secretário Hamilton Cavichiolli, para que proceda a manutenção em Boca de
Lobo, localizada na Rua do Cromo esquina com Rua Miguel Tunussi, próximo ao
número 594, no bairro Vila Mollon IV.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de junho de 2017.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO
"Celso da Bicicletaria"

-Vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”